環境美化運動実施報告および補助金交付申請書記入例

提出日を記入

令和 ○年 ○月 ○日

飯綱町長　 様
ボランティア精神を育み、地域の環境浄化活動を促進するため、地区内のゴミ拾いや公共施設の清掃等(草取り･花苗定植を含む)奉仕活動を実施した場合

	子ども会･育成会名
	○○育成会(子ども会)

	代表者
	○ ○　○ ○
	㊞

補助金関係のため、必ず押印してください

下記のとおり環境美化運動事業実施しましたので、補助金の交付を申請します。

1．実施した事業の概要
	実施内容
	地区内の清掃(ゴミ拾い)、○○集会場 庭の草取り　　(一例)

	実施期日
	令和
	○
	年
	○
	月
	[bookmark: _GoBack]○
	日
	～
	令和

	年

	月

	日

	実施場所
	○○区内、○○集会場　　(一例)

	参加者
	子ども
	20
	名
	指導員
	2
	名
	育成会
	8
	名
	合　計
	30
	名

	協力団体
	〇〇区　　(一例) 　　　　　　　　　　　※ 育成会単独事業の場合は空欄

	ゴミなどの
収集量
	可燃ゴミ
	空き缶
	空きビン
	ペットボトル
	プラスチック
	金属類
	その他

	3
	袋
	1
	袋
	1
	袋
	2
	袋
	1
	袋

	袋

	袋

2．事業に伴う経費
	区分
	金額
	説明
	区分
	金額
	説明

	材料費

	食糧費
	7,110
	パン・飲み物

	備品購入費

	※ 経費の合計金額

	7,110
	円

10文字 2段まで

	※ 上限額の計算
	150円
	×
	20
	人
	＝
	3,000
	円

事業に伴う経費の合計金額と参加者した子ども1人につき150円(上限額)の金額との少ない方の額

	3,000
	円

3．補助金交付申請額

4．添付書類
① 領収書(写)　　②開催通知等事業の実施がわかるもの
③ 写真3枚程度 (子どもの作業風景・集積したゴミ等)

※ 「協力団体」欄には、育成会以外で一緒に行った団体がある場合に、その団体名を記載すること
※ 「ゴミなどの収集量等」欄は、単位を袋としているが重さ(kg)などの単位への変更は自由
環境美化運動事業補助金実施報告および交付申請書230310